
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛУ 2014 г . №
/

О приостановлении действия постановления главы администрации города Рязани 
от 28.06.2007 № 2008 «Об утверждении Методики формирования среднесрочного 

финансового плана, Порядка учета показателей среднесрочного финансового плана при 
подготовке решения о городском бюджете на очередной финансовый год, Регламента 

формирования и утверждения среднесрочного финансового плана города Рязани и 
Регламента представления данных и информации для разработки среднесрочного 

финансового плана города Рязани и проекта бюджета города Рязани 
на очередной финансовый год»

Руководствуясь решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 221-1 

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденное 

решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-1, и об установлении срока, на 

который составляется и утверждается проект бюджета города Рязани», статьями 39, 41 

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Приостановить действие постановления главы администрации города Рязани 

от 28.06.2007 № 2008 «Об утверждении Методики формирования среднесрочного 

финансового плана, Порядка учета показателей среднесрочного финансового плана при 

подготовке решения о городском бюджете на очередной финансовый год, Регламента 

формирования и утверждения среднесрочного финансового плана города Рязани и 

Регламента представления данных и информации для разработки среднесрочного 

финансового плана города Рязани и проекта бюджета города Рязани на очередной 

финансовый год» (в редакции постановлении администрации города Рязани от 10.06.2008



№ 3161, от 16.10.2009 № 7670, от 08.10.2010 № 4851, от 12.12.2011 № 5621, от 31,05.2012 

№ 2872).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации -----— Лл. / В.Е. Артемов
\ /

/ /


